沖 ト協 発 第 ８ ５ 号

令和３年８月１９日

会員事業者 各位

公益社団法人沖縄県トラック協会 会長

（ 公 印 省 略 ）

                                      チャリティーゴルフ実行委員

公益社団法人沖縄県トラック協会

青年部協議会 会長（委員長）

（ 公 印 省 略 ）

第２９回「トラックの日」チャリティーゴルフ大会参加者の感染防止対策徹底のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の各種事業活動に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、令和３年７月２５日付沖ト協発第７５号にてご案内いたしました、標記大会につきまして、本県

の緊急事態宣言が９月１２日まで延長されることを受け下記のとおり感染防止対策を講じてご参加頂

きますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 参加者は事前（当日より３日前頃）にＰＣＲ検査を実施し陰性の確認をすること。

２． プレー中を含め会場内ではマスクを着用し、至近距離での会話は控えること。

※距離が確保されている場合は、適宜マスクをはずし水分補給をする等熱中症予防対策を講じ

るようにしてください。

３． 飲食をする際はできるだけ距離を保ち、黙食をすること。

場合によっては、飲食を控えるようご検討ください。

４． 少しでも体調が悪い場合は、参加を控えること。

※「１．」については証明書の提示等は求めませんが、必ず実施するようお願いいたします。

※県の助成金を活用できる民間検査機関一覧を添付しています。添付一覧は８月５日時点となりま

す。同様の機関は一覧以外にもございます。

【沖縄県】PCR希望者検査の申込方法等について
検査機関

名称
検査

開始日
検査

申込方法 検査場所 受付時間 電話番号 検査費用

株式会社沖縄臨床検査
センター 実施中

①電話連絡
②ネット申込（https://okinawa-pcr-
rinsyo-center.com/）

①那覇市西3丁目7付近
（旧運転免許センター跡地）
②検査キットを自宅等に郵送

9：00～18：00 098-917-1364 2,000円

沖縄民間ピーシーアール
検査機構株式会社 実施中 ①ネット申込（http://oppl.jp）

②メール（contact@oppl.jp）
①那覇市内(来場採取不可)
②全沖縄対応（法人・自治体）
（個人対応準備中）

随時 HP・メールからの問
合せ

5,500円
（4ターゲット方式）
（非プール方式）

沖縄ＰＣＲ検査セン
ター（ミタカトレード） 実施中 ①電話連絡

②ネット申込（http://okinawa-pcr.com)

①本店：那覇市松山二丁目2-13
八重山店：石垣市南ぬ浜町65
安里店：那覇市安里1-4-19

②検査キットを自宅等に郵送

①本店 9:00～20:00
八重山店 9:00～19:00
安里店：8:00～20:00

②随時
050-8880-2391 2,000円～

3,200円

株式会社沖縄環境保全
研究所 実施中

メール申込（pcr-kensa@okhk.co.jp）
詳細はHP参照
（http://www.okhk.co.jp/mn-topics-
list/193-pcr-2.html）

①うるま市字州崎7-11
②検査キットを自宅等に郵送 随時 メールのみ

11,500円～
(個別方式)
4,700円～
(プール方式)

（一財）沖縄県環境科
学センター 実施中

直接窓口対応
(https://www.okikanka.or.jp/corona/
pcr.html)

浦添市字経塚720番地 平日
8:30～12:00 098-875-1941 ４,000円

読売ジャイアンツ スポー
ツ健康検査センター 実施中

①来店検査
②郵送検査
③団体検査
(https://covid-kensa-okinawa.com/）

①沖縄県那覇市前島2-3-6 イース
タービル１階
②検査キットを自宅等に郵送
③事業所等への配達及び集荷対応

9：00～19：00
※土曜・祝前日休

okinawa-
coronatestcenter@
kinoshita-
group.co.jp

2,000円

株式会社AVSS
(ACT Lab.新型コロナウ
イルス民間検査センター)

実施中
①ネット申込
（https://actlab.okinawa.jp/）
② 直接現地受付

①沖縄県那覇市松尾1丁目2-1
②事業所等での採取に対応

9:30～11:30
13:00～15:00 ネットからの問合せ 2,200円～

令和３年８月５日時点